
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.06.2024                                    г. Невинномысск                                    № 749 
 
 
 
 

Об определении границ территории города Невинномысска, на которой 
планируется реализация инициативного проекта «Устройство ограждения 

городского кладбища восточной части города Невинномысске 
Ставропольского края» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края, Порядком выдвижения, внесения, 

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 

конкурсного отбора на территории города Невинномысска, утвержденным 

решением Думы города Невинномысска от 25 февраля 2021 г. № 623-78,  

в связи с обращением инициативной группы граждан по разработке 

инициативного проекта «Устройство ограждения городского кладбища 

восточной части города Невинномысске Ставропольского края», 

постановляю: 

 

1. Определить границы территории города Невинномысска, 

ориентировочной площадью 2248541 кв. метр, на которой планируется 

реализация инициативного проекта «Устройство ограждения городского 

кладбища восточной части города Невинномысске Ставропольского края»,  

в пределах земельных участков с кадастровыми номерами 26:15:280301:3, 

26:15:280301:7, 26:15:000000:6653, 26:16:000000:5059, 26:16:000000:3147, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко  
 
 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Невинномысска 

от 07.06.2024 № 749 

 

 
Схема границ территории города Невинномысска, на которой планируется 
реализация инициативного проекта «Устройство ограждения городского 

кладбища восточной части города Невинномысске Ставропольского края» 
 

 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 


